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[Samuelsen.] 
tomme . tilhørerpladser som under denne 
debat;, det kan altså ikke være noget problem 
for mange. ; 

Hermed sluttede forhandlingen. ; ' 

: Fog-slgget om over gang til næste sag på.dags- 
ordenen af Poul Dam (se sp. 3100)." 
vedtoges enstemmigt med 128 stemmer; 4  
medlemmer tilkendegav, at de hverken 
stemte for eller imod. 

! Hermed sluttede forespørgslen. 

Formanden: Der er ikke mere; på dags- 
ordenen; . 

F ra  følgende medlemmer har jeg modtaget 
anmodning om, at ministeren for offentlige 
arbejders redegørelse i dag for planerne om 
en lufthavn på Saltholm sættes til forhand- 
ling i tinget: r  홢 ; . . .  

Bilgrav-Nielsen, .Damsgaard, ,Enggaard, 
Gorrsen, Holmberg, Horn, Jørgen " Jensen, 
Stæhr Johansen, Juul-Madsen, Evald Kri- 
stensen, Morten Länge, Aksel Larsen, Arne 
Larsen, Lindberg, Niels Matthiasen, Else- 
Merete Ross, Valbak. 

I overensstemmelse hermed vil redegørel- 
sen blive sat til forhandling i et senere møde. 

; Udvalget angående forslag til; lov, om 
ændring af lov om almindelig arbejderbe- 
skyttelse. (Almindelig revision), forslag til 
lov om ændring af lov om arbejderbeskyttel- 
se inden for handels- og kontorvirksomhed. 
(Almindelig revision) og forslag til lov om 
ændring af lov om arbejderbeskyttelse inden 
for landbrug, skovbrug og gartneri.. (Al- 
mindelig revision) har afgivet betænkning 
over nævnte lovforslag. Eksemplarer vil 
blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om 
statstilskud til socialforsorg m. v. i Grøn- 
land har afgivet betænkning over nævnte lov- 
forslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

, Medlem af folketinget K, B. A:.n:ders,en'har 

meddelt mig, at han øhsker til undervisnings- 
ministeren at stille følgende spørgsmål:,, 
홢Vil ministeren give, tilsagn om, at der i 

sommerens løb foretages sådanne under- 
søgelser og overvejelser, at der 홢 sam- 
tidige med behandlingen; af reformen ai ung- 
dommens uddannelsesfond i samlingen 1968- 
69 홢 er tilstrækkeligt baggrundsmateriale 
til, at der kan gennemføres en lovgivning, 
der giver, børn og,unge, for hvem hovedhin- 
dringen for uddannelse er af .geografisk ka- 
rakter, bedre muligheder, end de har i dag, 
for at f 4 den uddannelse, de ønsker?" 

Medlem af folketinget P. E. Eriksen har 
meddelt mig, at han ønsker til socialmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: - 

홢Hvad kan ministeren oplyse om bag- 
grunden for, at pladser på plejehjem for 
stærkt handicappede unge står ledige 
trods behov for pleje af sådanne unge, og 
hvad agter ministeren at foretage sig for 
at sikre unge handicappedes placering på 

' disse hjem?" 
I 

Medlem af folketinget Kampmann har 
meddelt mig, at han ønsker til ministeren for 
offentlige arbejder at stille følgende spørgs- 
mål: 

홢Hvornår agter ministeren at give folke- 
tinget en redegørelse vedrørende den frem- 
'tidige placering af provinslufthavne?" 홢. 
Disse spørgsmål vil blive optaget !ipå 

dagsordenen for tingets" førstkommende 
spørgetid. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, fredag den 17, maj, kl. 13 med følgende 
dagsorden: 

1) Tredjebehandling af: 

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse. 

2) Tredje behandling af: 

Forslag til lov om ændring :-af lov om 
teknisk samarbejde med udviklings- 
landene. ' 
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